CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 614/2015

Instalação  de  três  superpostes  com
iluminação LED no pátio da Associação de
Moradores do Jardim Porto Alegre.

Senhor Presidente,

A Vereadora que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153
do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que execute a instalação de 3
(três) superpostes com iluminação LED no pátio da Associação de Moradores do
Jardim Porto Alegre.

A instalação de superpostes neste espaço público melhorará o sistema
de  iluminação  contribuindo  diretamente  com  a  segurança  pública,  prevenindo  a
criminalidade e vandalismo naquelas proximidades.

A associação será ampliada e portanto, haverá maior utilização pelos
munícipes daquele bairro, necessitando assim melhorias na iluminação.

SALA DAS SESSÕES, 25 de novembro de 2015.

SUELI GUERRA

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 2CC18749DE68EBACE9E796FB209D40EA CODIGO DO DOCUMENTO: 011078
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 614/2015
AUTORIA: Ver.ª Sueli Guerra